26.12.2018Г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 6 ОТ 25.10.2018 ГОДА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МО «ТИХОНОВКА»

В соответствии с Главой 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Тихоновка», Федеральным законом от 04.06.2017 г. № 142-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской федерации»,

РЕШИЛА:

1. Вместо слов «Внести изменения в решение Думы МО «Тихоновка» № 168 от 27.12.2017 г. «О бюджетном процессе в МО «Тихоновка» читать «Внести изменения в решение Думы МО «Тихоновка» № 95 от 30.03.2016 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Тихоновка»»
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике МО «Тихоновка» и на сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]И.о. главы МО «Тихоновка»
Председатель Думы
М.В.Скоробогатова